ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3055/UBND-KT Cần Thơ, ngày 10 tháng 9 năm 2018
V/v phối hợp tổ chức Hội nghị

“Giải pháp nâng cao hiệu quả dịch

vụ logistic, khởi nghiệp và Lễ vinh

danh doanh nhân tiêu biểu thành

phố Cần Thơ năm 2018”

Xét Công văn số 2281/SKHĐT-TTHTDN ngày 31/8/2018 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc phối hợp với Hiệp hội doanh nghiệp thành phố tổ chức Hội nghị

“Giải pháp nâng cao hiệu quả dịch vụ logistic, khởi nghiệp và Lễ vinh danh doanh

nhân tiêu biểu thành phố Cần Thơ năm 2018”, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm đầu mối phối hợp với Hiệp hội doanh

nghiệp thành phố tổ chức Hội nghị “Giải pháp nâng cao hiệu quả dịch vụ logistic,

khởi nghiệp và Lễ vinh danh doanh nhân tiêu biểu thành phố Cần Thơ năm 2018”

theo đề nghị tại Công văn nêu trên.

2. Về kinh phí tổ chức Hội nghị “Giải pháp nâng cao hiệu quả dịch vụ

logistic, khởi nghiệp và Lễ vinh danh doanh nhân tiêu biểu thành phố Cần Thơ

năm 2018” do đơn vị tổ chức tự đảm bảo hoặc huy động từ nguồn kinh phí hợp

pháp khác.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức thực

hiện./.

Kính gửi: Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1AG);

- VP UBND thành phố (3B);

- Lưu: VT.QT.

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống

		2018-09-10T09:10:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!